Divisimus tres fert. et quinque cum medio gr. super tricesimam olim Johannis Nossek<sup>179</sup> vicarii de domo Pieniaskonis 23 dominis per 1 ½ gr. 7 suplande erant.

---

Viginti marc., quatuor cum ½ gr.

- [k. 9v] Divisimus decem marc. inter laborantes secundum laborem minus et maius.  
 Item remansi marcam pro prandio.  
 Divisimus sex marc. de Paczanow super tricesimam de Mathie Grodzecz 25 dominis per 13 gr. cum 1 den. Octo erant suplande.  
 Divisimus septem fert. et 4 gr. inter continuantes et laborantes.  
 Item recepimus nobis cirotecales de decimis et feno in Kurdwanow ambo tres marc. et 18 gr.  
 Item recepimus duas marc. ambo cirotecales per annum per fert. ad Quatuor Tempora.  
 Item dedimus domino Paulo vicezuppario Wyelicensi<sup>180</sup> mediam sexagenam et quatuor tern.  
 Item Mroczek collectori in Bochnya dedimus mediam marc.  
 Item pro omeliis dedimus marc. cum media et sex gr. dedimus (!).  
 Item dedimus sexagenam super memoriam domini Mathie Grodzecz.  
 Item divisimus triginta novem marc. pro suplezione quartarum omnibus dominis secundum laborem unius cuiusque.  
 Item remansimus lodicem boni laboris per dominum Johannem Pyeniazek de Kruslowa<sup>181</sup> canonicum Cracoviensem ad deponendum circa sanctam manum s. Stanislai comunitati dominorum vicariorum legatum.  
 Item remansimus duas sellas cum omnibus attinenciis pro dominis divisoribus ad decimandum oportunas.

---

67 marc., 10 gr., 4 tern.

[Baw. 222,

k. 1] [- - - ] **essenciali[s - - - procurato]ria Pauli [de] Paczonow et Sthephani de Vscze.**

Czaple

Mathias Gasz et Filus kmethones de ibidem emerunt decimam pro marc. 22 manu coniuncta. Solucio pro festo Purificacionis Virginis Marie [2 II]. |Dedit marc. sex, ceterum dedit marc. 4 gr. 12| Solvit marc. viginti duas.

Irzmanowicze

Plebanus de ibidem emit decimam pro marc. octo, gr. 24. Dedit marc. duas, ceterum dedit quinque [marc.], gr. 36. Solvit in toto.

Rzeplin<sup>182</sup>

Jan Masszurek de ibidem emit decimam pro marc. sex, gr. 12. Solucio pro Medio Quadragesime [5 III]. |Dedit marc. duas, gr. 17, ceterum gr. 19, ceterum dedit marc. unam, gr. 23, den. 7| Solvit in toto.

<sup>179</sup> Jan Nosek z Sambora, wikariusz w katedrze krakowskiej 1432–1462 — ZDKK, t. 2, nr 316, 5134, 524; zob., *Średnio-wieczne statuty*, s. 397, przyp. 31.

<sup>180</sup> Paweł Czarny z Witowic, żupnik wielicki, starosta brzeski, starosta oświęcimski 1504–1508, zob., *Urzednicy województwa krakowskiego XVI–XVII wieku. Spisy*, oprac. S. Cynarski, A. Falniowska-Grabowska, red. A. Gąsiorowski, UdR. Spisy, t. 4, z. 2, Kórnik 1990, nr 753.